15 de mayo de 201 8 

FINANCIAMIENTO DEL CURSO 

COSTOS: Pasajes, Estadias, Honorarios, Insumos y materiales 

FUENTES DE FINANCIAMIENTO: Instituciones laborales de origen del cuerpo docente, 
aranceles de curos y el P-1405 16 de la UNSL. 

ARANCEL GENERAL: $2500 (pesos dos mil quinientos) 

BECA AL DOCENTE DE LA UNSL: Se hara un descuento de 40 % aproximadamente, por lo 
que el arancel final sera de $1500 (pesos novecientos) 

OTRAS BECAS: Becarios de la FICA - UNSL se rh  beneficiados con el 40% de descuento, 
por lo que el arancel final ser de $1 500 (pesos mil quinientos)